
Tribunál nesprávně uplatnil relevantní judikaturu Společenství 
při posouzení žalobních důvodů uplatněných společností Poli
meri co se týče rozdílů mezi prohlášeními jednotlivých zaměst
nanců podniku, která byla poskytnuta v rámci programu shoví
vavosti o určitých aspektech údajného protiprávního jednání. 
Tribunál tím, že nepřihlédl k důležitým ospravedlňujícím 
důkazům, tedy opomněl vykonat plný soudní přezkum důkazů 
předložených Komisí. 

Tribunál opomněl poukázat na závažné chyby Komise při 
použití pokynů o metodě ukládání pokut a při kvalifikaci proti
právního jednání jako „velmi závažné“, jak se uvádí v rozhod
nutí, a také nedostatečně odůvodnil zamítnutí žalobních důvodů 
dovolávaných společností Polimeri v tomto ohledu. Tribunál 
opomněl provést plný soudní přezkum vyčíslení pokuty uložené 
společnosti Polimeri. 

Tribunál opomněl poukázat na závažné chyby Komise při 
určení násobného koeficientu, přičemž nedostatečně odůvodnil 
zamítnutí žalobních důvodů dovolávaných společností Polimeri 
v tomto ohledu. Krom toho Tribunál rovněž opomněl konsta
tovat porušení zásady rovného zacházení ze strany Komise při 
určení násobného koeficientu a také nedostatečně odůvodnil 
zamítnutí žalobních důvodů dovolávaných společností Polimeri 
v tomto ohledu. 

Tribunál nesprávně uplatnil relevantní judikaturu Společenství 
při posouzení žalobních důvodů dovolávaných společností Poli
meri ohledně nepřípustnosti některých příloh žaloby a poskytl v 
tomto ohledu nedostatečné odůvodnění. Tribunál řádně nepři
hlédl k argumentům uplatněným společností Polimeri proti 
důvodům týkajícím se existence kartelové dohody a její účasti 
na této dohodě, přičemž protiprávně nevykonal plný soudní 
přezkum skutečností vytýkaných ze strany Komise. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 4. srpna 2011 
— Evropská komise v. Řecká republika 

(Věc C-346/10) ( 1 ) 

(2011/C 340/24) 

Jednací jazyk: řečtina 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 246, 11.9.2010. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 8. srpna 2011 
— Evropská komise v. Francouzská republika 

(Věc C-597/10) ( 1 ) 

(2011/C 340/25) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 19.2.2011. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 22. června 2011 
(žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Landgericht 
Frankfurt am Main — Německo) — Condor Flugdienst 

GmbH v. Jürgen Dörschel 

(Věc C-151/11) ( 1 ) 

(2011/C 340/26) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 204, 9.7.2011.

CS C 340/14 Úřední věstník Evropské unie 19.11.2011


